МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРДЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
срЕднffI оБщЕоБрАзовАтЕльнАя школА J\b 2з имЕни покрышкинА А.и.

Приказ

С. Раздольное

31 августа2022 года Nb45

О комплектовании 10 профильного класса

Во исполнение прик€ва МОН И МП КК J\b З476 от 24.|2.2020 ГОДа

<Об утверждении порядка организации индивиду€шьного отбора при ПриеМе

либо переводе в государственные и муницип€uIьные образовательНЫе
организации КК для получения основного общего и среднего общего
образования с углубленным изучением отдельных уrебных предмеТоВ ИЛИ

для профильного обуrения>), в соответствии со статьей 32 <<КомпетенциЯ И

оТВеТсТВенносТЬ образовательного }ru{реждения>> Закона РФ от 10,07,|992 N
3266-I <Об обр€Lзовании>>, Типовым положением об общеобразовательноМ

учреждении, утвержденным Постановлением Правительства РоССИйСКОй

Федерации от 19 марта 2002 г J\Ъ196, Санитарно-эпидемиологиЧеСКИМИ
требованиями к условиям и организации воспитания и обl^rения, ОТДЫХа И

оздоровления детей и молодежи) - СП 2.4.З648,20, Уставом школы, на

основании заявлений родителей

приказываю:
1. Сформироватъ список обучающихся профильного (социально-

экономический профиль) 1 0 клас са 2022-2023 учебного года

На основании протокола комиссии по
выпускников 9-го кJIасса,
1. Аветисян Ольга Ервандовна
2. Алексеенко Олеся Радимировна
З. Баберчян Жанна Вагеевна
4. Восконян Виктория Армановна
5. Жоржева Виктория Романовна
6. Пустовая Полина Владимировна
7. Костин Щмитрий Николаевич

результатам индивиду€шьного отбора

2.Назначить заместителя директора по УВР Харченко Ольry Васильевну
ответственной за органи профильного класса.

4.Контроль за вып прик€ва оставляю за собой.

Щиректор МБОУ
им. Покрышкина

15.09.06
2б.08.06
2з.09.06
05.11.06
24.04.07
1 6.10.06
12.05.06

Е.А. Щеулина